

Položkový rozpočet

**Zakázka: DOZP Milíře - rekonstrukce koupelny I. patro
Milíře 193, 347 01 Tachov**

Zhotovitel: **Zdeněk Janoušek - stavební práce
Studánka 184
34701 Tachov**

IČO: **65566971**
DIČ: **CZ6410270834**

Objednatel: **Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace
Milíře 193
347 01 Tachov**

IČO: **48329771**
DIČ:

Vypracoval: Janoušek

Rozpis ceny

HSV	37 945,73
PSV	95 970,73
MON	4 653,00
Vedlejší náklady	8 178,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	146 747,46 CZK
Snížená DPH	15 %	22 012,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,46 CZK

Cena celkem: 168 759,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Studánka

Místo

22.10.2018

Datum

Popis: Cena byla sjednána dohodou.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	12 068,38	0,67163
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 500,48	0,27520
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	8 695,10	0,10210
64	Výplně otvorů	HSV	1 443,84	0,03111
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 061,49	0,00278
97	Prorážení otvorů	HSV	3 784,44	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 392,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	7 128,34	0,03840
713	Izolace tepelné	PSV	871,38	0,00459
721	Vnitřní kanalizace	PSV	7 332,02	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	6 392,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	28 544,51	0,00095
735	Otopná tělesa	PSV	393,48	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 921,52	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	12 690,13	0,04633
781	Obklady keramické	PSV	26 565,30	0,11891
783	Nátěry	PSV	295,63	0,00038
784	Malby	PSV	2 836,42	0,01612
M21	Elektromontáže	MON	4 653,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	8 178,00	0,00000
Celkem:			146 747,46	1,30850

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem	
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky				12 068,38		0,67163		0,00000	
1	784 49-6500.R00	Napuštění disperzí Sokrat 2802, výšky do 5 m m2	47,00000	25,85	1 214,95	0,00003	0,00141	0,00000	0,00000
2	602 01-2113.RT1	Omítka jádrová lehčená Hasit 655 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2	22,00000	319,13	7 020,86	0,02220	0,48840	0,00000	0,00000
3	602 01-2131.RT1	Stěrka vápenocementová Hasit 651 ručně, tloušťka vrstvy 5 mm m2	14,40000	138,18	1 989,79	0,00700	0,10080	0,00000	0,00000
4	601 01-2131.RT1	Stěrka na stropech Hasit 651 ručně, tloušťka vrstvy 5 mm m2	10,40000	177,19	1 842,78	0,00779	0,08102	0,00000	0,00000
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní				2 500,48		0,27520		0,00000	
5	611 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh maltou , s použitím suché maltové směsi m2	4,00000	454,02	1 816,08	0,06800	0,27200	0,00000	0,00000
6	612 47-3185.R00	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn m2	22,00000	17,11	376,42	0,00008	0,00176	0,00000	0,00000
7	612 47-3185.R00	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn m2	18,00000	17,11	307,98	0,00008	0,00144	0,00000	0,00000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 695,10		0,10210		0,00000	
8	632 42-2120.R00	Potěr MAPEI Topcem Pronto, ručně zpracovaný, tl. 50mm m2	5,00000	1 739,02	8 695,10	0,02042	0,10210	0,00000	0,00000
Díl: 64 Výplně otvorů				1 443,84		0,03111		0,00000	
9	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm kus	1,00000	1 443,84	1 443,84	0,03111	0,03111	0,00000	0,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí				3 061,49		0,00278		0,84160	
10	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2	1,00000	487,39	487,39	0,00117	0,00117	0,07600	0,07600
11	962 03-1116.R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 300 mm m2	2,40000	1 072,54	2 574,10	0,00067	0,00161	0,31900	0,76560
Díl: 97 Prorážení otvorů				3 784,44		0,00000		1,34200	
12	978 02-1191.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2	22,00000	172,02	3 784,44	0,00000	0,00000	0,06100	1,34200
Díl: 99 Staveništní přesun hmot				6 392,00		0,00000		0,00000	
13	1	Celkový staveništní přesun hmot pro stavbu kpl,	1,00000	6 392,00	6 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 711 Izolace proti vodě				7 128,34		0,03840		0,00000	
14	711 21-2000.RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod., Primer G (fa Mapei) m2	14,00000	54,14	757,96	0,00021	0,00294	0,00000	0,00000
15	711 21-2001.RT2	Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti m2	12,00000	259,91	3 118,92	0,00158	0,01896	0,00000	0,00000
	Popis:	stěny							
16	711 21-2002.RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm m2	4,00000	470,94	1 883,76	0,00340	0,01360	0,00000	0,00000
17	711 21-2601.RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei) m	10,00000	136,77	1 367,70	0,00029	0,00290	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
Díl: 713 Izolace tepelné				871,38		0,00459		0,00000	
18	713 12-1111.RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm m2	4,50000	193,64	871,38	0,00102	0,00459	0,00000	
Díl: 721 Vnitřní kanalizace				7 332,02		0,00000		0,00000	
19	5	Celkový rozvod pro instalaci kpl,	1,00000	7 332,02	7 332,02	0,00000	0,00000	0,00000	
Díl: 722 Vnitřní vodovod				6 392,00		0,00000		0,00000	
20	6	Celkový rozvod pro instalaci kpl,	1,00000	6 392,00	6 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	
Díl: 725 Zařizovací předměty				28 544,51		0,00095		0,50191	
21	725 84-0850.R00	Demontáž baterie sprchových kus	1,00000	126,90	126,90	0,00000	0,00000	0,00225	
22	725 29-0010.RA0	Demontáž bidetu včetně splachovací nádrže kus	1,00000	202,10	202,10	0,00000	0,00000	0,01933	
23	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus	3,00000	280,59	841,77	0,00000	0,00000	0,03187	
24	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění kus	1,00000	909,92	909,92	0,00095	0,00095	0,38472	
25	11	Ravak odtokový kanálek RUNWEI nerez 850 ks	1,00000	6 185,20	6 185,20	0,00000	0,00000	0,00000	
26	14	Baterie sprchová CR páková s kompletem, 150 mm posuvný držák ks	1,00000	3 346,40	3 346,40	0,00000	0,00000	0,00000	
27	12	Baterie umyvadlová páková CR stojánková ks	1,00000	2 632,00	2 632,00	0,00000	0,00000	0,00000	
28	13	Zrcadlo pro sociální zařízení, montáž přilepením ks	1,00000	1 739,00	1 739,00	0,00000	0,00000	0,00000	
29	15	RAVAK sedátko Ovo P ks	1,00000	3 092,60	3 092,60	0,00000	0,00000	0,00000	
30	19	SIKO bezbarierové umyvadlo 65x55x14,5 cm ks	1,00000	1 855,56	1 855,56	0,00000	0,00000	0,00000	
31	20	Sifon plastový pro umyvadlo 5/4" ks	1,00000	93,06	93,06	0,00000	0,00000	0,00000	
32	21	Doplňky soc. zařízení celkem	1,00000	3 290,00	3 290,00	0,00000	0,00000	0,00000	
33	16	Kompletace ZTI kpl,	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00000	0,00000	0,00000	
Popis:		MONTÁŽ : baterie sprchová, baterie umyvadlová, sedátko, posuvný držák pro sprch, umyvadlo,zrcadlo, doplnky soc. zařízení celková montáž včetně spojovacího materiálu							
Díl: 735 Otopná tělesa				393,48		0,00000		0,02874	
34	735 20-0010.RA0	Demontáž otopných těles litinových článkových m2	1,20000	101,52	121,82	0,00000	0,00000	0,02395	
35	17	Montáž otopného tělesa ks	1,00000	271,66	271,66	0,00000	0,00000	0,00000	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské				2 921,52		0,00000		0,00000	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
36	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku								
		kus		1,00000	301,74	301,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	9	Dveře vnitřní Bílé CPL 90/ 197 L , MASONITE								
		ks		1,00000	1 692,00	1 692,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,9 m								
		kus		1,00000	504,78	504,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	10	Klika dveřní VIOLA štítek								
		ks		1,00000	423,00	423,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					12 690,13			0,04633		0,90480
40	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické dlažby								
		m2		10,40000	173,43	1 803,67	0,00000	0,00000	0,08700	0,90480
41	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod nivelaci, penetrační nátěr Primer G								
		m2		3,00000	39,10	117,30	0,00021	0,00063	0,00000	0,00000
42	771 10-1116.R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm								
		m2		7,00000	133,95	937,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G								
		m2		10,40000	39,10	406,64	0,00021	0,00218	0,00000	0,00000
44	8	Dlažba CCA 300,- kč/m2								
		m2		13,00000	282,00	3 666,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
45	771 57-5109.RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepidlo)								
		m2		10,40000	479,40	4 985,76	0,00373	0,03879	0,00000	0,00000
46	771 57-9793.RT3	Za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba, malta Keracolor FF (Mapei)								
		m2		10,40000	11,19	116,38	0,00040	0,00416	0,00000	0,00000
47	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)								
		m		12,00000	42,86	514,32	0,00004	0,00048	0,00000	0,00000
48	771 57-7113.RS6	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil 99/R14, 4x5x14 mm								
		m		1,00000	142,41	142,41	0,00009	0,00009	0,00000	0,00000
Díl: 781 Obklady keramické					26 565,30			0,11891		1,56400
49	781 90-0010.RA0	Odsekání obkladů vnitřních								
		m2		23,00000	201,16	4 626,68	0,00000	0,00000	0,06800	1,56400
50	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu - práce								
		m2		23,00000	19,74	454,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	7	Obklad CCA 300,- kč/m2								
		m2		26,00000	282,00	7 332,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	781 41-5015.R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, Adesilex P9 Fiber plus MAPEI								
		m2		23,00000	513,24	11 804,52	0,00487	0,11201	0,00000	0,00000
53	781 41-9705.RT3	Za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad, malta Keracolor FF (Mapei)								
		m2		23,00000	8,46	194,58	0,00030	0,00690	0,00000	0,00000
54	781 11-1115.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm								
		kus		15,00000	40,33	604,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
55	781 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady								
		m		25,00000	41,45	1 036,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
56	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových plastových								
		m		10,00000	51,23	512,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783 Nátěry					295,63			0,00038		0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
57	783 12-2210.R00	Nátěr syntetický 2x email, zárubně	ks	1,00000	295,63	295,63	0,00038	0,00038	0,00000	0,00000
Díl: 784 Malby					2 836,42		0,01612		0,00000	
58	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,00000	26,88	672,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
59	784 40-3801.R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	25,00000	16,73	418,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
60	784 16-1601.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	24,80000	19,27	477,90	0,00019	0,00471	0,00000	0,00000
61	784 16-5512.R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	24,80000	51,14	1 268,27	0,00046	0,01141	0,00000	0,00000
Díl: M21 Elektromontáže					4 653,00		0,00000		0,00000	
62	4	Elektroinstalace dle požadavku	celkem	1,00000	1 034,00	1 034,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	18	Nové osvětlení pro sociální zařízení	kpl,	1,00000	3 619,00	3 619,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN Vedlejší náklady					8 178,00		0,00000		0,00000	
64	2	Doprava - stavební, včetně odvozu sutě	celkem	1,00000	4 230,00	4 230,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
65	3	Skládkovné veškeré vybourané suti	cekem	1,00000	3 948,00	3 948,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000